INDICAÇÃO Nº 02129/2010
Solicita a implantação de “bate-rodas” em estacionamento público da Rua XV de Novembro, lado ímpar, da praça da matriz até a Rua Rosina de Oliveira.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de “bate-rodas” em estacionamento público da Rua XV de Novembro, lado ímpar, da praça da matriz até a Rua Rosina de Oliveira.
JUSTIFICATIVA:

Trata-se de justa reivindicação da população que, se concretizada, trará grandes benefícios à coletividade.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 21 de janeiro de 2010.
RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 02447/2010